In co
misiunea solara se alegu- Budacker,
Wittstock, Maager, Teutsch, Dr. Pa-
curariu, Kirchner, Klein.

Cu aceste siedintiele se amana
până in 11 Aprile st. n. Q .

Corcspniidintia.

R em im scm tie din absolutismului
nem tiescu fatia cu constitutio-
nalism ulu ungurescu actuale.

Din pârtiiq Banatului 1/13 Mart. 1877.
Mo t t o ; „Ce tio nu-’ti place

altui’a nu face!
II.

Altu casu ’mi vine in memoria,
cându in anulu 1856, iér’ nisce deli-
cuenti magiari suspiciunati si escor
taţi de gendarmeria pentru furtu de
cai au patit’o reu cu diu Bezirks-Ad-
junctulu boemu.